Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

PROJETO DE LEI Nº 003-L, DE 08/01/2021
AUTÓGRAFO Nº 5.196 de 08/02/2021
LEI nº
(De autoria do Vereador Rogério Jean da Silva –
PSD)

Altera a redação do artigo 25 da Lei
Municipal nº 5.012/2019, de 11 de
setembro de 2019, que "Estabelece
dimensões e localização de vias públicas
localizadas no loteamento Planalto Verde e
Parque Taxaquara, denominadas pela Lei
Municipal nº 2.529 de 01 de setembro de
1999".

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1º O artigo 25 da Lei Municipal nº
5.012/2019, de 11 de setembro de 2019, que "Estabelece dimensões e
localização de vias públicas localizadas no loteamento Planalto Verde e Parque
Taxaquara, denominadas pela Lei Municipal nº 2.529 de 01 de setembro de
1999”, passa a viger com a seguinte redação:

“Art. 25 A Alameda dos Ibirapitás (Rua
05 do Parque Taxaquara), conta com aproximados 310m de extensão
e 10m de largura, com início na divisa do Loteamento Parque
Taxaquara, entre os lotes 26 e 27 da Quadra 07, distante aproximados
50m da esquina com a Alameda das Magnólias e término no balão de
retorno entre os lotes 41 e 42 – Quadra 08, sendo que o trecho que
faz frente para a Quadra 08 não está aberto”.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovado na 2ª Sessão Ordinária, de 08 de fevereiro de 2021.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES
1º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
2º Vice-Presidente

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
1º Secretário

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7Y3F4S2A6A3C4M7
		2021-02-09T08:46:04-0300

		2021-02-09T08:46:04-0300

		2021-02-09T08:46:26-0300

		2021-02-09T08:46:26-0300

		2021-02-09T08:46:52-0300

		2021-02-09T08:46:52-0300

		2021-02-09T08:47:09-0300

		2021-02-09T08:47:09-0300

		2021-02-09T08:47:30-0300

		2021-02-09T08:47:30-0300